
 

 

Uchwała Nr XXVII/260/2020  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 30 listopada 2020  

                                                                                                   
w sprawie wprowadzenia przez Radę Miasta Krakowa, Prezydenta Miasta Krakowa, oraz 
miejskiej jednostki organizacyjnej do budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 zadań realizowanych 
na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta. 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 

5480), Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1  
 

Wnioskuje się o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 zadań: 
1) Remont tarasów w ogrodzie Samorządowego Przedszkola nr 46 os. Na Skarpie. 
2) Wymiany alejek w ogrodzie Samorządowego Przedszkola nr 46 os. Na Skarpie. 
3) Wykonania ogrodzenia bezpieczeństwa wokół placu zabaw dzieci młodszych 

Samorządowego Przedszkola nr 46 os. Na Skarpie 
4) Doposażenia w urządzenia ogrodu Samorządowego Przedszkola nr 46 os. Na Skarpie 
5) Rekultywacji trawników i ukwiecenia ogrodu Samorządowego Przedszkola nr 46 os. 

Na Skarpie 
6) Wymiany kostki przed wejściem do Samorządowego Przedszkola nr 46 os. Na 

Skarpie”. 
 
 
§ 2  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

     Przewodniczący                                                                                                        

      Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 
                                                                                                    

 

 

     Stanisław Moryc 
 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie: 

Podjęcie uchwały ma na celu zabezpieczenie środków niezbędnych do przeprowadzenia 

wskazanych zadań na terenie Samorządowego Przedszkola nr 46 na os. Na Skarpie mających na 

celu poprawę bezpieczeństwa dzieci.  

 

          


